Ghisbertus de Wel filius quondam Johannis Kuijst de Aelborch maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Wijnrici Screijnma[ker] #ab eodem quondam Wijnrico et quondam Yda sua uxore filia quondam Conrardi Writer p[ariter genite]# hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditarium censum decem librarum monete (dg: mediatim pasche et mediatim Remigii s) solvendum hereditarie mediatim pasche et m[ediatim] Remigii #ex hereditatibus (dg: dicti) quondam Conrardi Writer primo videlicet# ex quatuor jugeribus et quatuor hont terre sitis retro locum dictum Onderstal tot Hijnen inter hereditatem domini quondam Willelmi de Busco militis nunc ad conventum ordinis sancte Clare spectantem ex uno latere et inter communem stegam et aqueductum ib[idem] ex alio atque ex quodam campo dicto die Onderstal octo jugera continente sito retro Hijnen inter communem stegam ex [uno] et inter quendam campum qui fuerat dicti quondam domini Willelmi de Busco militis nuncupatum die (dg: Slageh) Slagen ex alio item ex uno hont et octo virgatis terre sitis in quodam campo qui situs est retro Hijnen iuxta locum dictum den Ondersta[l] tendentibus versus aqueductum item ex uno jugere terre sito in #dicto# loco (dg: dicto) Hijnen vocato supra stegam ibidem inter hereditatem Conrardi Writer ex uno et inter hereditatem Arnoldi Cnode de Hijnen quadam stega interiacente ex alio item ex quadam st[egha] dicta communiter die Hijnensche Steghe quatuor hont et septuaginta virgatas continens' sita inter hereditatem Johannis de Hijnen sutoris ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Cnode ex alio item ex uno jugere et septuaginta sex virgatis terre sitis in dicto [loco] Onderstal vocato prope Hijnen in quodam #campo# sito ibidem spectante ad dictum quondam Conrardum et eius socios item ex duo[bus/decim] hont et decem virgatis terre sitis in hereditate supra locum dictum die Hijnensche Steghe situata #ut dicebat# en que hereditates

1183 f.202v.

in festo Dijonisii: dinsdag 09-10-1403.
 sexta post Dijonisii: vrijdag 12-10-1403.
 in crastino Dijonisii: woensdag 10-10-1403.
 quinta post Dijonisii: donderdag 11-10-1403.

[n]arrate (dg: predictus) Ghisbertus' de Wel predictus' 'sibi simul cum quibusdam aliis bonis mediante quadam divisione inter ipsum et suos in hoc coheredes prius habita (dg: in part) de quibusdam bonis dicti quondam Conrardi Writer cesserunt in partem prout in litteris (dg: dicebat contineri) quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere (dg: prom). Quo facto (dg: co) Nijcolaus dictus Coel filius quondam (dg: Conrardi Writer) #Wijnrici Screijnmaker# predicti promisit super omnia #dicto emptori# quod ipse Nijcolaus Coel omnem (dg: aliam) obligationem in dictis hereditatibus ex parte dicti Ghisberti de Wel existentem excepta presenti obligatione per dictum Ghisbertum facta dicto Johanni de Bladel de predictis decem libris sibi venditis a dicto Ghisberto et supportatis ut prefertur dicto Johanni (dg: deponet) de Bladel deponet omnino. Testes Coptiten et Becker datum in festo Dijonisii.

BP 1183 f 202v 02 di 09-10-1403.

Voornoemde Nijcolaus Coel zvw Wijnricus Screijnmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dictus Nijcolaus Coel filius quondam Wijnrici Screijnmaker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 202v 03 vr 12-10-1403.

Johannes van Drongelen Jans soen ev Sophia dvw Willelmus Bastart van Bucstel droeg over aan mr Jacobus Groij, tbv zijn natuurlijke zoon Willelmus Loijer, een b-erfcijns van 3 pond geld dat ten tijde in Boxtel gemeenlijk in de beurs gaat, met Pasen te betalen, gaande uit een huis, hofstad en tuin van wijlen Walterus van Selant, in Boxtel, ter plaatse gnd op die Strate, tussen Pijramus gnd Moers Jans soen van Gherwen enerzijds en Albertus gnd Abe Huben soen anderzijds, welke cijns aan wijlen jkvr Henrica wv voornoemde Willelmus Bastart was verkocht door Henricus zvw Johannes Moelneirs, en welke cijns aan eerstgenoemde Johannes en voornoemde Sophija gekomen was na erfdeling na overlijden van voornoemde jkvr Henrica.

Johannes de Drongelen Jans soen #maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie quondam Willelmi Bastart de Bucstel# hereditarium censum trium librarum monete pro tempore in Boxtel ad bursam communiter currentis solvendum hereditarie pasche ex domo domistadio et orto cum omnibus suis attinentiis quondam Walteri de Selant sitis in Boxtel ad locum dictum op die Strate inter hereditatem #Pijrami dicti# Moers Jans soen de Gherwen ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Abe Huben soen ex alio venditum quondam domicelle Henrice relicte quondam Willelmi Bastart #predicti ab Henrico filio quondam Johannis Moelneirs# (dg: ut) et quem censum primodictus Johannes sibi et dicte Sophie de morte dicte quondam domicelle Henrice successione hereditarie advolutum et sibi mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes prius habita (dg: cessit) in parte' cessit' #prout in litteris quas vidimus# (dg: esse dicebat) hereditarie supportavit magistro Jacobo (dg: Loijer) Groij 'opus Willelmi Loijer sui filii naturalis promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum suorum coheredum deponere. Testes (dg: datum supra) Spijrinck et Becker datum sexta post Dijonisii.

BP 1183 f 202v 04 wo 10-10-1403.

Elizabet dvw Arnoldus van der Weijden wv Johannes Spijjerinc van Welle droeg over aan Arnoldus van der Weijden zvw Godefridus Liefmans alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar oom Johannes Steijmpel Bertouts soen.

Elizabet filia quondam Arnoldi van der Weijden relicta quondam Johannis Spijjerinc de Welle #cum tutore# omnia et singula bona (dg: sibi de morte

quondam) mobilia et immobilia hereditaria et parata que sibi de morte quondam Johannis Steijmpel Bertouts soen olim sui avonculi successione hereditarie advoluta 'quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo van der Weijden (dg: f de Hem) filio quondam Godefridi Liefmans promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Henricus Godefridi et Spijerinc datum (dg: quarta post) in crastino Dijonisi.

BP 1183 f 202v 05 do 11-10-1403.

Heijmericus zvw Johannes Buc van Lijt en Alwinus gnd Aelwijn Folpkens van Alphen beloofden aan Katherina ev Bartholomeus Wedigen, tbv voornoemde Bartholomeus, 29 nieuwe Gelderse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen.

-.

Heijmericus filius quondam Johannis Buc de Lijt (dg: promisit super omnia) et Alwinus dictus Aelwijn Folpkens de Alphen promiserunt indivisi super omnia Katherine uxori Bartholomei Wedigen ad opus dicti Bartholomei XXIX nuwe Gelre gulden monete ducis Willelmi seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Heijme et Beccker datum quinta post Dijonisi.

BP 1183 f 202v 06 do 11-10-1403.

Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen schonk aan Laurencius zvw Henricus Toijt Vannijs soen en diens vrouw Aleijdis dv voornoemde Henricus Bac (1) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Venloen aan het woonhuis van voornoemde Henricus Bac te leveren, gaande uit een erfgoed van Laurencius gnd van der Hoeven zvw Ghisbertus Claes soen van Westilborch, in Westilburg, tussen Johannes van der Schueren enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door voornoemde Laurencius van der Hoeven, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit (2a) een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd in Ghilscot, beiderzijds tussen wijlen Nijcholaus Brodeken, (2b) 2 lopen roggeland, aldaar, aan de andere kant van de weg aldaar, tussen Petrus gnd Velleken enerzijds en Johannes gnd Scappart anderzijds, welke pacht aan voornoemde Henricus Bac was verkocht door voornoemde Laurencius van der Hoeven.

Henricus Bac filius quondam Ghisberti de Loen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Venloen ad domum habitationis dicti Henrici Bac tradendam et deliberandam ex hereditate Laurencii dicti van der Hoeven filii quondam Ghisberti Claes soen de Westilborch sita in parochia de Westilborch inter hereditatem Johannis van der Schueren ex uno et inter communitatem ex alio venditam sibi a dicto Laurencio van der Hoeven prout in litteris atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis (dg: dicte) mesure de (dg: Venloen) Tilborch solvendam hereditarie termino solucionis predicto et in Tilborch tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Tilborch in loco dicto in Ghilscot inter hereditatem quondam Nijcholaus Brodeken ex utroque latere coadiacentem atque ex duabus lopinatis terre siliginee sitis ibidem ab alio latere platee ibidem inter hereditatem Petri dicti Velleken ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Scappart ex alio venditam antedicto Henrico Bac a dicto Laurencio van der Hoeven prout in aliis litteris hereditarie supportavit Laurencio filio quondam Henrici Toijt Vannijs soen cum Aleijde sua uxore filia primodicti Henrici Bac in nomine dotis ad ius opidi de Busco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.